



تاریخ
۶
مهر
۱۳۹۶
پنج‌شنبه

استان فارس

کازرون

مدیر کمیته امداد کازرون خبر داد

پرداخت ۲میلیاردو ۵۰۰ میلیون تومان برای

اجرای طرح‌های خودکفایی و اشتغال‌زایی

مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون از شش از پرداخت بیش از ۲میلیاردو ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال‌زایی در طول ماهه نخست سال جاری به مددجویان تحت حمایت این نهاد جهت اجرای طرح‌های اشتغال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شعبی با بیان این مطلب افزود: در راستای توانمندسازی مددجویان تحت حمایت و استقلال خانواده‌ها طی شش ماهه سال ۹۶، تعداد ۱۳۰ فقره تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان واجد شرایط این نهاد پرداخت شد. که به نسبت دوره مشابه درسال ۹۵ سی و شش درصد رشد داشته است.

وی مبلغ این تسهیلات را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و اظهار داشت: اشتغال‌زایی و خودکفایی از اساسی‌ترین اهداف برنامه‌های اجرایی کمیته امداد است. باتوجه به اینکه در سال۹۵ در شش ماهه اول ۳۳۶ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده بود در سال جاری از نظر مبلغ تسهیلات ۱۳درصد رشد داشته‌ایم.

شعبی اضافه کرد: اشتغال‌زایی مددجویان در زمینه‌های دامپروری، صنایع‌دستی، خدمات فنی و تولیدی و… بوده است.

به گفته مدیر کمیته امداد امام خمینی کازرون در این مدت همچنین ۱۸۱ نفر از مددجویان از توسعه آموزش‌های مهارت‌آموزی و ۴۴۳ نفر از توسعه آموزش‌های پایدارسازی و ۱۰۶ نفرآموزش‌های کارآفرینی بهره‌مند شده‌اند.

سپیدان

تعطیلی یک واحد صنفی غیر بهداشتی

در سپیدان

یک واحد صنفی در سپیدان، به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی و بی‌توجهی به تذکر بازرسان بهداشت محیط، تعطیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، مسئول واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان سپیدان، گفت: در راستای طرح تشدید کنترل و نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، بازرسان بهداشت محیط این شبکه به صورت روزانه، در دو نوبت ساعت اداری و غیر اداری از واحدهای صنفی سطح شهر بازدید می‌کنند.

«مریم عباسی»، افزود: طی شش ماهه ابتدای سال جاری، دو هزار و ۶۵۵ بار واحدهای صنفی شهرستان، با حضور بازرسان بهداشت محیط، بازدید شدند.

او با بیان اینکه ۶۳ واحد صنفی متخلف از ابتدای سال جاری تاکنون به مراجع قضایی معرفی شدند، تأکید کرد: با صنفی که موازین و مقررات بهداشتی را رعایت نکنند و سلامت جامعه را به خطر بیناندازند، برخورد جدی می‌شود و در این راستا یک واحد متخلف نیز، پس از طی مراحل قانونی و تشکیل پرونده قضایی، تعطیل شد.

مسئول واحد بهداشت محیط، ادامه داد: این واحد صنفی به دلیل رعایت نکردن اصول و موازین بهداشتی مانند عدم رعایت یخ‌زدایی گوشت، قرار دادن گوشت منجمد به مدت ۱۲ ساعت در دمای محیط، عدم درج تاریخ ورود مواد غذایی به یخچال، نداشتن کارت تندرستی، رعایت نکردن نظافت و توجه نداشتن به توصیه‌ها و اختظارهای بازرسان بهداشت محیط، مطابق ماده ۱۳ قانون مواد خوردنی، آشامیدنی و بهداشتی متخلف شناخته و تعطیل شد.

عباسی، اضافه کرد: برای تأمین سلامت مردم و ارتقای شاخص‌های کیفی مواد غذایی، تمامی مراکز تهیه و توزیع موادغذایی به ویژه مراکز تهیه و توزیع حساس، همواره مورد بازرسی قرار گرفته و در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی، با متخلفان طبق قانون برخورد می‌شود.

او توصیه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی در سطح عرضه، می‌توانند با سامانه مدیریت مردمی ۱۹۰ تماس بگیرند.

فسا

اجرای تعزیه میدانی «وترالموتور» در

روستای غیاث‌آباد فسا

تعزیه میدانی «وترالموتور» به نویسندگی و کارگردانی علیرضا زرعاتی با حضور ۱۶۰ نفر بازیگر در رده‌های مختلف در زمینی به مساحت ۱ هکتار در روستای غیاث آباد از توابع شهرستان فسا برگزار می‌شود؛ هنرمندان هنرهای تجسمی شهرستان فسا با طراحی و ساخت المان‌هایی از ضریح نمادین حضرت ابا عبدالله (حسین(ع)، کاخ یزید و … جلوه‌های ویژه هنری را در روز اجرا به نمایش خواهند‌گذاشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، محمدکاظم رحمانی رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فسا با اعلام این مطلب افزود: تعزیه میدانی وترالموتور به نویسندگی و کارگردانی علیرضا زرعاتی با حضور ۱۶۰ نفر بازیگر در رده‌های مختلف در زمینی به مساحت ۱ هکتار در روستای غیاث آباد از توابع شهرستان فسا برگزار می‌گردد.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه افزود: هنرمندان هنرهای تجسمی شهرستان فسا با طراحی و ساخت المان‌هایی از ضریح نمادین حضرت ابا عبدالله (حسین(ع)، کاخ یزید و … جلوه‌های ویژه هنری را در روز اجرا به نمایش خواهند‌گذاشت.

رحمانی تصریح کرد: این تعزیه با موضوع بصیرت و روشنگری، شهادت حضرت علی (صغر(ع) و سرور و سالار شهیدان امام حسین(ع) و یاران با وفایش را روایت می‌کند و پیش‌بینی شده است بیش از بیست و پنج هزار نفر از عاشقان و دوستداران اهل بیت(ع) از آن دیدن کنند.

رحمانی خاطر نشان کرد که در این نمایش مذهبی برای اولین‌بار تعدادی از مددجویان اصلاح و تربیت اداره زندان فسا نیز در آن نقش‌آفرینی می‌کنند.

گفتنی است: تعزیه میدانی وترالموتور روز یکشنبه ۹ مهرماه مصادف با عصر روز عاشورا ساعت ۱۵/۳۰ عصر جنب شرکت صنعتی واقع در

به مناسبت هفته دفاع مقدس صورت گرفت؛

اعزام تیم بسیج جامعه پزشکی به مناطق محروم نی‌ریز

رییس شبکه بهداشت نی‌ریز، از اعزام یک تیم پزشکی در قالب کادر درمانی و بهداشتی به مناطق محروم و عشایرنشین دهستان بشنه و درپیدو در شهرستان نی‌ریز خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، دکتر علیرضا ذکائی با اعلام این خبر گفت: برای ارائه خدمات پزشکی، دندانپزشکی و توزیع رایگان دارو در منطقه محروم محدودیتی وجود ندارد و در صورت نیاز بیماران برای معالجه بیشتر، به مراکز شهرستان و استان معرفی می‌شوند. او با ابراز اینکه، مناطق محروم دهستان بشنه و درپیدو شهرستان نی‌ریز به دلیل صعب العبور بودن از خدمات پزشکی کافی بهره‌مند نیستند، افزود: چندسالی است با استفاده از خدمات بسیج جامعه پزشکی خدمات خوبی به بیماران و نیازمندان این منطقه ارائه می‌شود. رییس شبکه بهداشت و درمان نی ریز، اضافه کرد: این تیم متشکل از یک پزشک، دو ماما، یک پرستار و نفر کارشناس مبارزه با بیماری‌ها بود که همراه با وسایل و تجهیزات پزشکی و داروهای موردنیاز برای ارائه خدمات درمانی به مردم مناطق محروم اعزام شدند.

کیلومتر ۱۰ جاده فسا داراب (روستای غیاث آباد) برگزار می‌گردد.

نی‌ریز

فرماندار نی‌ریز:

سیاست دولت بر توسعه اقتصادی،

تولید و اشتغال متمرکز است



فرماندار نی‌ریز گفت: سیاست دولت متمرکز است بر توسعه اقتصادی تولید و اشتغال و برنامه‌هایش بر این محور انجام شده و ما هم باید تلاش بکنیم که در این راستا گام برداریم.

سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی: جلسه شورای اداری شهرستان نی‌ریز به ریاست محمدرضا امیری فرماندار و با حضور مدیران، رؤسای ادارات و

نهادها در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید.

در این جلسه امیری فرماندار ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: این هفته یادآور رشادت‌های مردم عزیز، دلاورمردی‌های جوانان آن روزگار و رزمندگانی که با شور و اشتیاق به فرمان امام و مولا و مقتدایشان در جبهه‌ها شرکت می‌کردند است و در واقع شالوده این روزهای اقتدار ما، آن دوران بنا گذاشته شد.

وی در ادامه ضمن گرامیداشت سال تحصیلی جدید بیان داشت: با توجه به اینکه جمعیت قابل توجهی در قالب دانش‌آموز، آموزگار، دبیر و دانشجو و استاد در پروژه آغاز مهر حضور پیدا می‌کنند باید همه بخش‌های جامعه در این پروژه به ویژه با آموزش و پرورش همراهی و همکاری کنند که در شورای هماهنگی ترافیک برای بازگشایی مدارس تمهیداتی اندیشیدند که این پروژه آغاز مهر به خوبی اجرا شود.

امیری در بخش دیگری گفت: همان‌طورکه در بیانات مسئولین کشوری از طریق رسانه‌ها می‌بینیم و می‌شنویم سیاست دولت متمرکز است بر توسعه اقتصادی تولید و اشتغال که مقام معظم رهبری تأکید فرمودند و البته ضرورت جامعه هم همین است، دولت هم برنامه‌هایش بر این محور انجام شده و ما هم باید تلاش بکنیم که در این راستا گام برداریم. وی با اشاره به سیاست‌های ابلاغی از سوی دولت به ویژه دستگاه‌های اقتصادی مانند اداره صنعت، معدن و تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تأمین اجتماعی، جهاد کشاورزی و بخش‌های مختلفی که مرتبط با حوزه اقتصادی هستند و با توجه به تسهیلاتی که توسط دولت پیش‌بینی شده است، از مسئولین ذی‌ربط خواست با جدیت در جهت استفاده از این تسهیلات برای رونق تولید و اشتغال شهرستان تلاش نمایند.

وی در ادامه با اشاره به جایگاه شوراها و تشکر از اقدامات شوراهای دور چهارم و تبریک به اعضای شوراهای جدید اظهار داشت: به مدیران ادارات تأکید می‌کنم شوراها رقیب دولت نیستند بلکه همکار و همیار و پشتوانه و پل مستحکمى هستند بین دولت و مردم که در جهت تقویت‌شان تلاش بکنیم که نتیجه آن به رضایمندی مردم خواهد بود. هر چه ما تلاش بکنیم در جهت رضایمندی مردم یعنی رضایتمندی مردم از نظام را تقویت کرده‌ایم.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: شأن مسئولین‌شان خدمت‌گزارى مردم است و پاسخگویی از ابعاد آن است. امروزه شیوه‌های مطالبی‌گری مردم و پاسخگویی مسئولین تغییر کرده است و بیشتر به شکل‌های نوین (فضای مجازی) است. وی همچنین تأکید داشتند مدیران ادارات باید در همان فضای مجازی پاسخگویی مطالبات و سوآلات مردم باشند و از عملکرد خود و دولت دفاع نمایند و مطالبات مردم را پیگیری کنند.

خرامه

در بازدید از شهرک صنعتی خرامه تأکید شد؛

تسریع در رفع مشکلات و نیز تکمیل

زیرساخت‌های شهرک صنعتی خرامه



در بازدیدمدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از شهرک صنعتی خرامه بر تسریع در رفع مشکلات و نیز تکمیل زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این بازدید که فرماندار و برخی از مسئولان شهرستان خرامه نیز حضور داشتند با اشاره به فراهم بودن زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی خرامه گفت: این شهرک صنعتی از ظرفیت‌های مناسبی برای جذب سرمایه‌گذار برخوردار است.

صفحه
۳
شماره
۲۰۶۶
سال
بیست و سوم



بنادر کوچک استان بوشهر به بخش خصوصی است که این مهم با روند خوبی اجرایی شده است، پنجاری با اشاره به شعار امسال سازمان جهانی دریانوردی اظهار داشت: شمار روز دریانوردی امسال به نام «پیوند دهنده، کشتی‌ها بنادر و مردم» نامگذاری شده که در قالب این شعار باید زمینه تقویت ارتباط مردم استان‌های ساحلی و دریا بیش از پیش فراهم شود. وی در ارتباط با پیشرفت طرح توسعه بندر بوشهر در جزیره نگین گفت: این طرح اکنون ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد و انتظار می‌رود تا پایان آذرماه ساخت فاز یک اسکله کانتینری مجتمع بندری نگین به اتمام برسد. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اظهار داشت: در پیشانی این اسکله باید با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار به میزان یک میلیون‌متر مکعب لایروبی صورت گیرد. پنجاری با اشاره به عملیات افزایش عمق کانال دسترسی بندر بوشهر بیان کرد: انتظار می‌رود تا پایان سال جاری با اتمام عملیات لایروبی، عمق این کانال به ۱۱٫۵ متر افزایش یابد و زمینه تردد کشتی‌های ۵۰ هزار تنی در این منطقه فراهم شود. وی در ارتباط با حجم تخلیه و بارگیری بنادر استان بوشهر گفت: این استان در سال گذشته با ۱۵۶ میلیون تن تخلیه و بارگیری (فنتی و غیر فنتی) رتبه نخست را در بین بنادر کشور کسب کرد. در حاشیه این همایش از فعال حوزه دریا و دریانوردی تجلیل شد. استان بوشهر با بیش از ۹۰۰ کیلومتر مرکز مشترک با خلیج فارس ۱۱ بندر تجاری است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد:

ایران با تقدیم ۱۷ هزار شهید بزرگترین

قربانی تروریسم است

جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: جمهوری اسلامی ایران علی‌رغم تهدیدهای فراوان با داشتن رهبری بسیار مقتدر در امنیت کامل به سر می‌برد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری فارس گچساران، سرهنگ جهانگیر انصاری در رژه نیروهای مسلح با گرمای داشت هفته دفاع مقدس و تسلیت آغاز ماه محرم اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران علی‌رغم تهدیدهای فراوان با داشتن رهبری بسیار مقتدر در امنیت کامل به سر می‌برد. جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه استان کهگیلویه و بویراحمد یک هزار و ۸۰۸ شهید را تقدیم نظام جمهوری اسلام کرده است افزود: از این تعداد ۳۶۰ شهید متعلق به گچساران است. انصاری با بیان اینکه طولانی‌ترین نبرد کلاسیک پیش از جنگ ویتنام، جنگ هشت سال دفاع مقدس بود که این جنگ را ایران تجربه کرده است، افزود: بعد از جنگ جهانی دوم به مدت هشت سال حماسه‌سازی دوران پر پیچ و خم موجب شد که هزاران شهید و جانباز را به این انقلاب هدیه کنیم. وی اذعان کرد: انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) تازه به حکومت شاهنشاهی پایان داده بود که آمریکا جنگ هشت ساله را راه انداخت.

انصاری بیان کرد: در آن زمان آمریکا با مجهزترین ماشین جنگی روز با بیش از ۴۰ کشور دنیا حزب بعث را پشتیبانی کرد اما در این هشت سال نتوانستند شکست را بر ملت ایران تحمیل کنند.

جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد اذعان کرد: مردم ولایت‌مدار این کشور نسبت به دین و مذهب خود متعصب هستند.

انصاری با اشاره به مقارن شدن ماه محرم و هفته دفاع مقدس گفت: دشمنان در این ایام در زمینه جنگ نرم، جنگ هوشمندانه، اقتصادی و دیگر سناریوهای مختلف به کار گرفته شده که در این جنگ موفق نشده‌اند.

وی با اشاره به اینکه آمریکا سناریوهای مختلف علیه نظام اسلامی را به کار گرفته است بیان کرد: همه مردم اعم از پیر، جوان و کودک با امام حسین(ع) عهد و پیمان بسته‌اند و همین موضوع سناریوهای دشمن را با شکست مواجه خواهد کرد.

انصاری با بیان اینکه اعمال شهید حججی در راه خود ثابت قدم هستند و مظلومانه به شهادت می‌رسند ابراز کرد: این افراد هدیه‌ای برای امام حسین(ع) هستند که این چنین حماسه‌ای را می‌آفریند که این چنین حماسه‌ها برگرفته از این فرهنگ عاشورایی است.

انصاری افزود: وقتی شهید حججی به اسارت دشمن در می‌آید با صلابت طوری در برابر دوربین‌ها قرار می‌گیرد که ترس بر تن داعشی‌ها می‌اندازد و وقتی سر از بدن جدا می‌شود در برابر نیزه‌ها لیخند می‌زند.

وی با بیان اینکه همه ما باور داریم که این انقلاب و نظام استمرار انقلاب جهانی امام حسین(ع) است، اذعان کرد: این انقلاب تنها در ایران نمی‌گنجد بلکه بیداری اسلامی در اقصی نقاط جهان برگرفته از این راه و مسیر است.

جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه استکبار جهان سناریوهای مختلفی را علیه نظام اسلامی طراحی کرده‌اند، بیان کرد: امروز بعد از ۳۸ سال خط نبرد ما از ساحل اروند به ساحل مدیترانه تغییر یافته است.

انصاری با بیان اینکه مگر آمریکا میز مذاکره را پیشنهاد نداده‌اند، بیان کرد: آمریکا مگر برجام را نپذیرفته که اکنون نسبت به این تعهد بین‌المللی خلف وعده کرده است.

انصاری با بیان اینکه جمهوری اسلامی با تقدیم ۱۷ هزار شهید یکی از قربانیان ترور است، عنوان کرد: آمریکایی‌ها همان‌هایی است که گروه‌های تروریستی مانند القاعده، تکفیری‌ها، طالبان و داعشی‌ها را تشکیل داده‌اند.

جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به آزمایش سومین موشک با برد بیش از ۲ هزار کیلومتر خاطرنشان کرد: برخی مواقع مذاکره و صلح با سرمداران آمریکا به صلاح نیست.

وی افزود: مگر آمریکا بر این کشور ظلم نکرده، مگر سرمایه ایران را به تاراج نبرده‌اند آزمون‌ده را آزمون داده اند افزود: دوستی با آمریکا مانند انصاری با اشاره به فرمایشات امام رحل گفت: دوستی با آمریکا مانند دوستی گرگ با میش است.

انصاری با بیان اینکه در هشت سال دفاع مقدس حتی ایران یک سیم خاردار هم نداشت، تصریح کرد: آمریکا در حال حاضر می‌داند که ایران به تمام تجهیزات مجهز شده است.

جانشین سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: یک بار دیگر در سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با امام راحل، شهدا و رهبری بیعت می‌بندیم که در استمرار این راه ثابت قدم باشیم و غفلت نکنیم.

مهندس احد فتوحی گفت: تاکنون از محل اعتبارات شرکت شهرک‌های صنعتی فارس طرح‌های متعددی در زمینه توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی انجام و در این زمینه بسترهای لازم در بخش زیرساختی برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم شده است.

وی از مهمترین این طرح‌ها را اجرای شبکه داخلی گاز در این شهرک صنعتی و اتصال به شبکه سراسری گاز کشور اعلام کرد و گفت: زمینه استفاده واحدهای مستقر در این شهرک صنعتی از این انرژی، فراهم شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: مشوق‌های مناسبی نظیر معافیت‌های مالیاتی، تخفیف در واگذاری زمین، پرداخت اقساطی هزینه حق انتفاع و کاهش درصد سهم نقدی پرداخت حق انتفاع در شهرک صنعتی خرامه اعمال می‌شود تا انگیزه‌های بیشتری برای سرمایه‌گذاران در بخش صنعت ایجاد شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین بر تکمیل زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی متناسب با جذب سرمایه‌گذار تأکید کرد و گفت: از تمامی ظرفیت‌های استانی و ملی برای افزایش مشوق‌های سرمایه‌گذاری به صنعت‌گران شهرک صنعتی خرامه استفاده خواهیم کرد. وی همچنین با اشاره به آماده بودن ساختمان مخابرات در این شهرک صنعتی و انجام طرح فیبر نوری در آن از مذاکره با بخش خصوصی برای تجهیز و راه‌اندازی مخابرات خبر داد.

فتوحی همچنین از انجام بیش از ۵ کیلومتر آسفالت در این شهرک صنعتی در ماه‌های گذشته خبرداد.

در این برنامه، فرماندار، اعضای شورای اسلامی شهر و برخی مشولان شهرستان خرامه حضور داشتند شرکت کنندگان از کارخانه تولید قیر در این شهرک صنعتی که اخیراً تولید آزمایشی خود را آغاز کرده نیز بازدید کردند.

این کارخانه با ظرفیت تولید ۱۳۰۰ تن قیر سرمایه‌گذاری ۱۵۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی راه‌اندازی و تاکنون برای ۱۲ نفر اشتغال ایجاد کرده که با راه‌اندازی رسمی و اجرای فاز توسعه ظرفیت اشتغال این مجموعه صنعتی افزایش خواهد یافت.

شهرک صنعتی خرامه درحال حاضر دارای ۹۷ هکتار مساحت است که تاکنون ۲۰ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در آن منعقد شده است.

استان هرمزگان

شناسایی ۱۷ نوع ماده معدنی

در معادن هرمزگان

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۱۷ نوع ماده معدنی در ۴۴۸ معدن فعال و نیمه فعال این استان امسال شناسایی و به ثبت رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع، خلیل قاسمی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این معدن‌ها شامل کانی‌های فلزی از جمله کرومیت، آهن و منگنز و کانی‌های غیر فلزی شامل سنگ گچ، سنگ آهک، سنگ نمک، سنگ‌های تزئینی و مصالح ساختمانی است.

وی بیان داشت: هم‌اکنون تعداد ۹۴ محدوده معدنی دارای پروانه اکتشاف، ۲۹ معدن دارای گواهی‌نامه کشف و ۲۳۴ معدن دارای پروانه بهره‌برداری در استان هرمزگان با مجموع ذخایر افزون بر یک و نیم میلیارد تن وجود دارد. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: از ۲۳۴ معدن دارای پروانه بهره‌برداری در هرمزگان، ۹۴ معدن فعال و ۱۴ معدن در وضعیت تعطیلی موقت است. قاسمی اضاف کرد: همچنین علاوه بر معادن دارای پروانه بهره‌برداری، ۹۱ محدوده معدنی فعال دیگر نیز دارای مجوز برداشت شن و خاک، ماسه و خاک رس در استان در حال فعالیت هستند. وی گفت: وجود تنوع مواد معدنی، استان هرمزگان را جز مناطق شاخص معدنی در سطح کشور مطرح کرده است.

این مسئول یادآور شد: ظرفیت‌های استان سرمایه‌گذاری قابل توجهی در حوزه معدن این استان وجود دارد و همواره بستر جذابی برای سرمایه‌گذاران خارجی است. معادن پایه در هرمزگان شامل سنگ گچ، سنگ آهن، سنگ نمک، سنگ کرومیت و خاک سرخ است. اشتغال این معادن حدود سه هزار نفر با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۲۶۸ میلیارد ریال است.

استان بوشهر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد؛

بوشهر در رتبه نخست بیشترین شمار

دریانوردان کشور



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این استان هم‌اکنون ۱۷۴ هزار دریانورد سازمان یافته دارد که معادل ۳۴ درصد کل دریانوردان کشور را شامل می‌شود و از این لحاظ در رتبه نخست را به خود اختصاص داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، محمد مهدی پنجاری در همایش روز جهانی دریانوردی در بندر بوشهر افزود: از این شمار دریانورد در استان بوشهر ۴۰ هزار نفر در این عرصه حضور فعال دارند.

وی بدون اشاره به شمار شناورهای استان بوشهر اضافه کرد: این استان از لحاظ تعداد شناورها نیز در میان استان‌های ساحلی کشور بیشترین شمار شناورها را به خود اختصاص داده است. پنجاری ادامه داد: در توسعه زیرساخت‌های بندری با تدابیر پیش‌بینی شده اکنون بندر بوشهر در مسیر بسیاری خوبی قرار گرفته و متناسب با برنامه ششم توسعه طرح‌های در دست اجراست. وی یادآور شد: یکی از این برنامه‌ها واگذاری پایلوت